
Zarządzenie Nr 39/2023 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 29 listopada 2023 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia narzędzia poświadczania wiedzy, umiejętności, kwalifikacji  

i kompetencji zawodowych, zdobytych w trakcie procesu uczenia się w Wyższej Szkole 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu 

 

 

Różne gałęzie gospodarki potrzebują coraz bardziej specjalistycznej wiedzy. Odpowiedzią 

szkół wyższych na dynamiczne zmiany jest dostosowywanie oferty edukacyjnej tak, by 

odpowiadała na realne potrzeby organizacji gospodarczych. Konsultowanie programów 

studiów z otoczeniem społeczno-biznesowym, tworzenie specjalności w odpowiedzi na braki 

kadrowe na rynku, zajęcia, wykłady i prelekcje realizowane przez praktyków z wiodących firm, 

staże – to przykłady działań mających na celu właściwe odpowiadanie na potrzeby 

współczesności. Kolejnym krokiem na tej drodze będą mikrokursy i mikroszkolenia, a więc 

sposób na zwiększenie wiedzy i umiejętności studentów w obszarze wąskich zagadnień. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) - dalej: Ustawa, zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza Mikropoświadczenia jako narzędzie do poświadczania wiedzy, umiejętności, 

kwalifikacji i kompetencji zawodowych, zdobytych w trakcie procesu uczenia się formalnego. 

 

§ 2 

 

Mikropoświadczenia może otrzymać student, nauczyciel akademicki lub pracownik 

administracyjny, który nabył  wiedzę, umiejętności, kwalifikacje i kompetencje zawodowe 

zdobyte w trakcie procesu uczenia się w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą  w Wałbrzychu. 

 

§ 3 
 

Mikropoświadczenie jest cyfrowym dokumentem – dowodem na zrealizowanie i ukończenie 

cząstkowych kursów, szkoleń, przyznawanym przez Wyższą Szkołę Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu. 

 

 

 

 



§ 4 

 

Mikropoświadczenia w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą   

w Wałbrzychu będą pobierane za pośrednictwem systemu ISOS Uczelni w formie dokumentu 

cyfrowego (z możliwością ich wydrukowania).  

 

§ 5 

 

Mikropoświadczenia są dostępne do końca roku akademickiego, w którym je wystawiono. 

 

§ 6 

 

Kontrolę nad prawidłowością udostępniania Mikropoświadczeń sprawuje Dziekan Wydziału 

Edukacji, Biznesu i Inżynierii Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą   

w Wałbrzychu. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                         Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 


